
OBSAH

i .

JUDIKÁTY

3597. Správní řízení: účastenství v řízení
Řízení před soudem: předběžné opatření...............................................................711

3598. Správní trestání: neoprávněné poskytování zdravotních služeb
Zdravotnictví: pojem zdravotní služba; homeopatie................................................718

3599. Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem; použití donucovacího 
prostředku policejním orgánem; narušení veřejného pořádku; nahlížení do spisu . 725

3600. Řízení před soudem: žaloba proti nečinnosti.......................................................... 739
3601. Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem

Pobyt cizinců: upuštění od osobního podání žádosti o vízum...................................741
3602. Pobyt cizinců: zajištění cizince za účelem jeho předání

do jiného členského státu EU.................................................................................... 762
3603. Pobyt cizinců: žádost o zaměstnaneckou kartu, věcná příslušnost............................ 766
3604. Daňové řízení: daňová kontrola; místní šetření........................................................ 776
3605. Veřejné zdravotní pojištění: pohledávky z mimosmluvních sankcí.......................... 780
3606. Katastr nemovitostí: obnova katastrálního operátu; duplicitní zápis.........................784
3607. Ochranné známky: námitky proti zápisu; neoprávněné užívání ochranné známky . 790
3608. Stavební řízení: nařízení odstranění stavby; návrh na zrušení

územně plánovací dokumentace..............................................................................797
3609. Opatření obecné povahy: stanovení záplavového území;

diskriminace vlastníka nemovitosti...........................................................................801


